d i c t u s n o b i l i s h a b u i t e t recepii d i c t u m a u g -
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m e n t i m i cum dicta domina Saura agebat in 

humanis. Et aliud nescit super ipso capitulo. 

Super iiij.° capitulo interrcgatus, et dixit 

super ipso capitulo scire et v e r u n i esse quod 

matrimonium celebratum inter dictam donii-

nam Sauram et dictum nobilem Sancium fuit 

celebratum et factum in Castro regio ciuitatis 

M a j o r i i a r u m , in qua celebratione pauci de pa¬ 

rentela ipsius domine interfuerunt illa die, set 

in crastinum fuerunt per niodum visitationis 

in domo dicti nobilis, quani ipsa domina in 

dotem vna cum aliis rebus sibi atulerat, et in

ter alios iste testis misit ipsi domine Saure ipsa 

crastina die vnum cifum argenti, et audiuit 

dici a pluribus de quorum nominibus non re-

cordatur, quod en Banyeres ibi dederat alium, 

et domina Cabrida alium, et judei alium. Item 

audiuit etiam dici a dictis personis de quorum 

nominibus non recolit, quod domina Regina 

misit eidem domine Saure quandam cupam ar

genti magni ualoris. Item audiuit simili quidem 

dici quod plura jocalia et maximi ualoris fue-

rant eidem domine Saure date et presentate, 

non tamen iste testis sciendo illa iocalia nomi¬ 

natim expresare. Ir.terrogatus de valore ipsius 

cupe, item de forma eiusdem, et dixit illa non 

uidisse quod recordetur firmiter. Item fuit in-

terrogatus de forma cif)rum utrum haberent 

pedcni rotundum vel quadratum, et utrum 

essent deaurati intus et desuper uel intus tan

tum, et utrum essent grasalenchs vel rotundi 

in concavitate eorum, et de pondere illorum, et 

de ualore ipsorum et cujuslibet illorum. Et 

dixit quod cifus quem iste misit et presentauit 

ut dictum est domine Saure erat cum pede cay-

rat, et deauratus intus tantum, et in concaui-

tate grasalench; de pondere non recolit firmiter 

set recordatur quod ponderabat ultra unum 

marchimi, de ualore illius vero firmiter recor

datur quod valebat ultra vj. florenos auri. De 

aliis vero cifis ipsi domine ut audiuit et supe-

rius deponit, diete domine presentatis et datis 

per en Banyeres, per dominam Cabridam et 

per judeos, aliquid super dictis i n t e r r o g a t o r s 

deponere nequivit, cum non uidisset illos. Inter-

•Ogatus utrum dictus nobilis S a n c t u s habuit in 

suis propiis usibus et reduxerit predicta uel 

dieta domina Saura penes se retinuerit, et dixit 

quod omnia ipsi domine Saure presentata ut 

predicitur depost ad maous ipsius nobilis per-